Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage MAL203854101E3: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MAL203854101E3 Details PDF
MAL203854101E3
Hersteller-Teilenummer: MAL203854101E3
Hersteller / Marke: Angstrohm / Vishay
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 100UF 20% 10V RADIAL
Datenblätter: MAL203854101E3.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MAL203854101E3
Hersteller Angstrohm / Vishay
Beschreibung CAP ALUM 100UF 20% 10V RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 10000 pcs Stock
Serie 038 RSU
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.197" Dia (5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.492" (12.50mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 10V
Kapazität 100µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 2500 Hrs @ 85°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.079" (2.00mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Polarisation -
Brummstrom 145mA
Verpackung Bulk
MAL203853682E3
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP ALUM 6800UF 20% 6.3V
RADIAL
MAL203854103E3
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP ALUM 10000UF 20% 10V
RADIAL
MAL203854103E3
Angstrohm / Vishay
CAP ALUM 10000UF 20% 10V
RADIAL
MAL203854102E3
Angstrohm / Vishay
CAP ALUM 1000UF 20% 10V
RADIAL
MAL203854101E3
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP ALUM 100UF 20% 10V
RADIAL
MAL203853682E3
Angstrohm / Vishay
CAP ALUM 6800UF 20% 6.3V
RADIAL
MAL203853471E3
Angstrohm / Vishay
CAP ALUM 470UF 20% 6.3V
RADIAL
MAL203853472E3
Angstrohm / Vishay
CAP ALUM 4700UF 20% 6.3V
RADIAL
1566230-1 ACH4518-223-TD01 ADE7858ACPZ-RL ADM6315-31D3ARTZ BA7649AF
BYM13-30 CGA5L2X7R1H684M160AA CM400DU-24F#301G CN411699 DAN202KUST146
DB3X209K0L DMN62D0LFD FMS6363ACSX HK16085N6C-T IRFL1006
L09PESD3V3CB2 LB1965M-TLM LTC114EEBFS8TL LTC3832EGN#TRPBF MAL202118681E3
MAL202118681E3 MAL202137479E3 MAL202137479E3 MAL203854101E3 MAL212856338E3
MAL212856338E3 MAL213536102E3 MALM062HGL+ MALS06800L MALS068GOL
MALS068X MALS068X0L MALS068XGL MALS068XGLBF MAX690CPA
MMBF5485 MMBZ5228B MP8125DR-LF-Z NT50169QG/D OPA2607H
P6KE11A-E3/73 PMV50ENEA PSMS15-LF-T7 SI5855DC-T1-E3 SN74LVC2G74DCUR
TT56N1200KOC UCC2921DTRG4 VI-26W-EU XC61CC3002NR-G XC6218P302NR-G